МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.07.2016 г.                                                                                             № 26

О внесении изменения в правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 26.09.2012 г. № 29 «Об утверждении правил землепользования и застройки Кожевниковского сельского поселения»

В соответствии со статьей 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Внести изменения  в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 26.09.2012 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кожевниковского сельского поселения» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.

	Глава поселения

	                                            М.В. Андреев

Крылатова Л.П.
23586
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Совета
Кожевниковского сельского поселения
                                                                                                                      От 27.07.2016 № 26

	Внести в правила землепользования и застройки следующие  изменения и дополнения:

		1. Абзац 7 подраздела «вспомогательные виды разрешенного использования» параграфа 1 статьи 17 «Зона жилой застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)» изложить в следующей редакции «индивидуальные резервуары для хранения воды, скважины для забора воды, индивидуальные колодцы, противопожарные водоемы».